АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.06.2017 № 50-р
с. Лермонтовка

О включении в резерв

         В соответствии с постановлением администрации Лермонтовского сельского поселения от 03.09.2012 № 54 «Об утверждении Положения о формировании и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Лермонтовского сельского поселения»,
        1. Включить в состав резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Лермонтовского сельского поселения, согласно прилагаемому списку.
        2. Опубликовать распоряжение в сборнике нормативно-правовых актов администрации Лермонтовского сельского поселения и разместить на сайте администрации.
       3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения					          	Т.В. Суслова

СПИСОК
лиц, включённых в резерв администрации Лермонтовского сельского поселения

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Число, месяц, год рождения, возраст
	Занимаемая должность
и дата назначения
	Управленческий стаж
(лет, месяцев)
	Уровень образования, название образовательного учреждения, квалификация, год окончания
	Назначение на целевую должность
	Включение в резерв
(основание,
дата)

	Исключение
из резерва
(основание, дата)

	дата
назначения
	наименование должности, на которую назначен

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Емельянова Елена Владимировна
	19 февраля 1984
	-
	нет
	Высшее. ГОУ ВПО «Российская правовая академия Министерства юстиции РФ», юрист, 2011

	распоря-жение
№ 50-р
от 21.06.
2017

[bookmark: _GoBack]Глава администрации
Лермонтовского сельского поселения                                                                                                                                                          Т.В. Суслова

Исполнитель
Кузнецова Людмила Владимировна
842155 24745